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Beslut om beviljad ansökan till Erasmus+ KA1 ackrediterade 
projekt i vuxnas lärande, 2024 
Universitets- och högskolerådet (UHR) har nu fattat beslut om fördelning av medel inom Erasmus+ KA1 
ackrediterade projekt i vuxnas lärande ansökningsomgång 2024 inom ramen för utlysning AC/A07/2023 publicerad i 
EU:s officiella tidning den 28 november 2023.[1] 

Beviljade medel  
Ert projekt kommer att tilldelas en budget på totalt 130695 euro. 

För schablonbaserade aktiviteter beviljas ni 130695 euro vilket motsvarar 100% av er sökta budget. 

Ni har inte ansökt om medel inom de budgetkategorier som redovisas som faktiska kostnader. 

Hur många mobiliteter och eventuella medföljande personer er beviljade budget motsvarar kommer meddelas 
senare i samband med kontraktering. 
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Motivering 
Budgetfördelningen sker enligt det ramverk som presenteras i Rules of budget allocation for accredited applicants. 
Är det totala sökta beloppet inom sektorn lägre eller lika med den tillgängliga budgeten kan samtliga sökande 
ackrediterade projekt bli tilldelade den budget de har sökt. Om det totala sökta beloppet är högre än den budget 
som finns tillgänglig inom sektorn sker en fördelning av medel utifrån Rules of budget allocation for accredited 
applicants. 

Inledningsvis justeras sökta aktiviteter för att uppfylla regelverkets krav om giltighet.  

Fördelningen sker sedan i två faser. I den första fasen fördelas ett grundbelopp. Konsortier tilldelas grundbelopp 
utifrån antalet konsortiemedlemmar i ansökan. För organisationer som tidigare har avslutat projekt inom ramen för 
sin ackreditering fördelas grundbeloppet i relation till tidigare rapporterad budget. I den andra fasen fördelas budget 
utifrån kvalitativ prestation. Ansökningarna tilldelas en poäng som baseras på kvalitetspoäng på ansökan eller 
slutrapport, bonuspoäng för inkludering och långa elevmobiliteter samt er ambitionsnivå relaterat till storleken på 
sökt budget. I samband med kontrakteringen definieras ungefärligt antal möjliga deltagare och medföljande utifrån 
projektets tilldelade budget.  

I årets ansökningsomgång är det totala sökta beloppet inom sektorn vuxnas lärande lägre än den tillgängliga 
budgeten. Det innebär att samtliga sökande ackrediterade projekt inom sektorn beviljas den budget de har sökt för 
schablonbaserade aktiviteter. 

Faktiska kostnader 
Ni har inte ansökt om medel inom de budgetkategorier som redovisas som faktiska kostnader. 

Ni har möjlighet att ansöka om faktiska kostnader under projektets första 12 månader. 

Startdatum för projektet 
Ert projekt startar 1 juni 2024. 

Villkor för beslutet: Kontrakt och utbetalning av medel 
Villkor för beslutet och för projektet framgår i kontraktet för projektet.  

Projektet är påbörjat när kontraktet har signerats av båda parter: Projektägare och UHR.  

Kontrakten kommer att skickas ut för digital signering i Visma Sign. Vänligen lägg till domännamnen ”uhr.se” och 
”visma.com” som betrodda avsändare annars kan kontraktsutskicket hamna i skräpposten.  Vi betalar ut 80 procent 
av beviljade medel när vi fått det underskrivna kontraktet, resterande belopp betalas ut efter det att ni har 
slutrapporterat. Tänk på att den sista utbetalningen kan komma att justeras utifrån de aktiviteter ni genomför och 
projektets kvalitet.  

Om ni inte vill genomföra ert projekt var vänliga att meddela oss snarast. 

Om ni inte signerar ert kontrakt inom den utsatta tiden kommer projektet att avbrytas och inga medel utbetalas. 
 
Bankuppgifter 
För att kunna färdigställa kontrakten behöver vi säkerställa att de bankuppgifter vi har från er sedan tidigare är 
korrekta. I samband med bekräftelse på mottagen ansökan fick ni ett brev av oss med era befintliga bankuppgifter 
(se nedan). Om dessa inte stämmer måste ni omgående höra av er till oss så att vi kan begära in era nya 
bankuppgifter innan kontraktering. 

Bank: Swedbank 

IBAN: SE1380000814710432947216 
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BIC/Swift: SWEDSESS 

Om uppgifterna inte stämmer - meddela oss i vändande mejl. Vi behöver informationen så snart som möjligt dock 
senast den 29 april. 

Om ni redan meddelat oss om ändrade bankuppgifter behöver ni inte meddela oss på nytt.  

Om ni är missnöjda med ert beslut 
 
Information om överklagandeförbud 
Beslut i ärenden om deltagande i program och fördelning av bidrag, till exempel Erasmusprogrammet, får inte 
överklagas. Detta framgår av 23 § Förordning (2012:811) med instruktion för Universitets- och högskolerådet.  

Begäran om ändring 
Anser ni att UHR har fattat ett felaktigt beslut kan ni begära att vi ändrar beslutet, till exempel genom att vi 
omprövar ärendet.  

I enlighet med förvaltningslagen kan UHR i vissa fall ändra ett beslut som vi har meddelat som första instans om 
beslutet är felaktigt på grund av att omständigheterna har ändrats eller av någon annan anledning (Förvaltningslag 
(2017:900)).  

Det kan till exempel handla om brister i den administrativa hanteringen av ärendet. Bedömningen av projektets 
kvalitet kan dock normalt inte ändras. Vid en begäran om ändring kan inte heller innehållet eller uppgifterna i den 
ursprungliga ansökan ändras eller förtydligas genom kompletteringar. 

Om ni vill få ert ärende ändrat ska ni så snart som möjligt efter att ni mottagit detta brev skriftligen skicka in en 
begäran om ändring. Begäran ska innehålla: 

 ert projektnummer 
 en beskrivning av vad ni vill få ändrat 

Den skickas till erasmusplus@uhr.se med ämnesraden "Begäran om ändring (projektnummer)". 

Vi behandlar ert ärende inom 30 dagar från att vi fått er begäran. Om vi inte får in en begäran om ändring kommer 
ert ärende att betraktas som avslutat. Vid frågor kontakta handläggare via erasmusplus@uhr.se    

Övriga ändringar 
Om beslutet innehåller andra uppgifter som är felaktiga eller behöver ändras, till exempel fel adress, fel 
kontaktperson, namn på projektet eller liknande, kan ni anmäla detta till UHR genom att mejla erasmusplus@uhr.se. 
Ange projektnumret i ämnesraden.  

Om ni har frågor, kontakta:  
erasmusplus@uhr.se 

Vänligen använd ansökans projektnummer som referens när ni kontaktar oss.  

Med vänlig hälsning 

Daniel Edquist 
Direktör för det nationella kontoret för Erasmus+ utbildning 
Universitets- och högskolerådet 
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[1] Ansökningsomgång 2024 – EAC/A07/2023 – Programmet Erasmus+ (europa.eu) 


